Sciendum igitur quod in mandamento de Rocha est quedam
villa que dicitur Urciniac

.
Giris d'Andable .II. sextarios de

segel ; Giraust d'Aurast .I. eminam segel et .II. solidos.
Aus Pis .III. meiteincs siliginis et .I. cartai civate, el desine

de la terra parceira et de carne similiter, et .VIII. denarios et
.IIII. peguacios.

Ad Ufargias .III. cartals frumenti.
Ad Sanctum Agricolam : G. Airaust .I. sextarium segel et .I.

eminam civate et .v. solidos et .I. mei gallinam; Simons .I. sex-
tarium segel et .I. eminam civate et .v. scls et .I. mei gallina :
Peire Ros .III. meiteincs segel ; S. Nicola..........III. meiteincs
segel ; P. Vertaures .I. eminam s[egel] ; W. Nicola .I. eminam
segel de desme et .I. cartai civate et .II. solidos; W. Jrrdas .I.
cartal civate et .II. solidos ; Bertalmeus. . . . . . . . . solidos ; Joan-
nets del Fraise .I. cartai segei, .I. cartai ordi, .I. cartai civate
et .III. solidos et .I. gallinam ; Pons de Fraice .I. eminam segei,

.I. cartai civate, .II. solidos, .I. gallina; Peire Faiencs .III. cartals
civate, .IIII. solidos.
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[Astogii, Bonafons, Fraccius, Paucha Villa, Prunairolas,
Ronchavolp].

Ad Bonam Fontem : B. de Bonafont .IIII. sextarios segel et
.I. pro decima et .VIII. solidos, et de Fraccio .III. eminas segei

et .II. solidos .VIII. denarios ; Darans de Bonafont .I. sextarium
segel et .XVI. denarios et cartal segel pro decima a mensuram
majorem.

Ad Astogios : Bruneus .i. eminam segei, et .VI denarios ;
W. d'Atois .I. eminam segel et .VI. denarios.

Ad Ronchavolp .I. cartai segel.
Ad Paucham Villam .I. eminam segel, .I. eminam civate, .I.

pan, .I. gallina et .II. solidos.
| Ad Prunairolas : Durans Bolers .III. cartals segel et .XV. sans n°

denarios ; P. de Brunairolas .III. cartals segel et .XV. denarios.
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[Amarus, Baisach, Cotas, Crapona, Cubairolas, Laves, Solatjes].

[A Bai]sach : P. de Baisac .I. cartal civate et .X. denarios.
A Cubairolas .I. mina segel et .XII. denarios.
A Crapona :. . . . . Bos Jocs .III. sextarios segel, .xx. soli-

dos ; li Guaio ... v. meiteincs civate et .III. solidos et
.III. denarios ; Malsanggus I. cartal segel, .III. denarios ; P. Jor-
dana .I. cartal segel, .VI. denarios ; D. Balbs .I. meiteinc segel
et .x. denarios et medalam ; W. Agulos .III. meiteincs segel, .III.
meiteincs civate, .II. solidos .VII. denarios.

Ad Amarus : G. Aujeirs .I. meiteinc segel a mensura majorem,
et .IIII. denarios ; G. Teleneirs .I. meiteinc segel ; Joanet .I.
meiteinc segel.